[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	26   июня   2020г.     №  274

О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от  23 октября 2018г. № 561
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Урюпинского муниципального района на 2019 - 2021 годы»
 В соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г. № 563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372) и в целях укрепления взаимодействия администрации Урюпинского муниципального района с Линейным управлением                 МВД России на транспорте по реализации скоординированных мероприятий по устранению причин и условий, способствующих незаконному распространению наркотиков, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Урюпинского муниципального района на 2019 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Урюпинского муниципального района от 23 октября 2018г. № 561 следующие изменения:

       1.1.  Позицию  «Исполнители Программы» паспорта Программы после слов  «Межмуниципальный отдел МВД России «Урюпинский» дополнить словами «Волгоградское ЛУ МВД России на транспорте (по согласованию),».
          1.2. В Перечне мероприятий муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Урюпинского муниципального района на    2019 - 2021 годы» с указанием сведений о распространении объёмов финансирования по годам,  графу 10 «Исполнители» пункта 2.4  дополнить  словами «Волгоградское ЛУ МВД России на транспорте  (по согласованию)».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Урюпинского

муниципального района                                                                                 А.И.Феронов